
OA.021.8.2021 

Zarządzenie nr 08/21 
Dyrektora Kwidzyńskiego Centrum Kultury 

z dnia 31 marca 2021 roku 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Kwidzyńskiego Centrum 

Kultury w zamian za święto przypadające w dniu 01 maja oraz 25 grudnia 2021 roku 

Na podstawie § 3 ust. 1 i § 5 ust. 1 pkt. 3 Regulaminu Organizacyjnego Kwidzyńskiego 

Centrum Kultury oraz art. 130 § 1 i 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy (tj. 

Dz.U. z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Ustalam dzień 04 czerwca 2021r. (tj. piątek) dniem wolnym od pracy w zamian za dzień 

ustawowo wolny przypadający w sobotę dnia 01 maja 2021r.  oraz dzień 24 grudnia 2021r. 

(tj. piątek) dniem wolnym od pracy w zamian za dzień ustawowo wolny przypadający w 

sobotę dnia 25 grudnia 2021r. wykluczając pracowników niezbędnych do zapewnienia 

ciągłości pracy w wybranych działach. Pracownicy ci są zobowiązani do wskazania dnia 

wolnego w indywidualnym wniosku do końca okresu rozliczeniowego. 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

p.o. Dyrektora 

Katarzyna Bednarek 

Kwidzyńskiego Centrum Kultury 


